QUINTO del Estatuto Social de la Compañía, en los términos y 

cuya redacción fue autorizada por la Junta General de 

quédando de la siguiente forma: 

PITAL Y DE LAS ACCIONES: El 

Capital Suscrito  d la Compañía es de TRES MIL 

CUATROCIENTOS SBPTENTA Y CINCO DOLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS/E AMERICA (US $ 3,475.00), divididos 

en TRES MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO (3.475) 

acciones ordinarias y nominativas de UN DÓLAR de los 

Estados Unidos de América (US $ 1.00) cada una, 

numeradas del cero cero uno al tres mil cuatrocientos 

Accionistas pertinente, 

“ARTICULO QUINTO: 

u

setenta y cinco inclusive ”;